
Zarządzenie Nr 144/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 września 2014r. 

 

KA.0050.144.2014 

 

w sprawie: korekty zarządzenia Nr 127/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 

sierpnia 2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 

późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się korekty kwoty ujętej w §3 zarządzenia Nr 127/2014 Wójta Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 z tytułu 

dotacji celowych w ten sposób, że treść „wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                        

w kwocie 8.639.613,80 zł” zastępuje się treścią „wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 8.733.613,80 zł”. 

 

§2 

 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


